MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO ,
SECRETARIA DE EDUCIEIÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
CÃMPUS LAGES

RESOLUÇÃO CCL N" 17,013 24 DE ABRIL DE 2018

Recomenda que o diretor-geral aprove a Solicitação
de afastamento para licença capacitação da
servidora Aline Bragagnolo.

() DIRI?I'(_)R-GISRA1,,. PRESIDENTE DO COLEGIADO [)0 CÁMPUS
LAGES ! IFSC. no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo aflige [0 do Regimento
Interno do Câmpus Lages. aprovado por meio da Resolução ZOQÚIT/CS.

RESOLVE:

Aprovar o pedido de afastamento para licença capacitação da servidora Aline
Bragagnolo. O Colegiado decidiu. aprovar O pedido de afastamento da servidora supracilada conforme
relacionado abaixo:

- Aline Bragagnoio de IÓIOWZOIK & ]4I'08I'2018.

Conforme esta decisao () Colegiado recomenda :Io diIelOI- uma que [cuislte paIeceI lavou'ncí :IO:llasmmcnm da rele] ida servidma.

T Iago Mcneui ! (O [(i/EUCSW
Presidente do OIOÍW & o do ( ampus L ages - [! SC

“' “...;! «PEM -:. IL qªdQFSO .:"
KWB'WíâJªbCD-WLAOi